



HAROLDO AUTO PECAS LTDA -ME
haroldoautopecas@gmail.com

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
PREGOEIRO,

PREGÃO PRESENCIAL 1108.01/2017

DATA DE ABERTURA: 24 de Agosto de 2017.

HORA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 09h00min.

Razão Social: Haroldo Auto Peças Ltda - Me
CNPJ: 16.864.325/0001-52

Endereço: Rua Major Barrento Nº 1354-CENTRO-ITAPAJÉ-CE, CEP: 62600-000

Fone: (085) 3346-0197 e Cel (085) 99228-5115

Banco: Banco do Brasil Agência: 0852-4 Conta Corrente nº 27.136-5

Apresentamos a V.sas., nossa proposta para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS, ELÉTRICOS, FUNILARIA E PINTURA, DESTINADOS A FROTA OFICIAL DE VEÍCULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL, pelo preço global de R\$ 270.940,00 (DUZENTOS E SETENTA MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS), com prazo de execução até 31 DE DEZEMBRO DE 2017 para os serviços abaixo explícitos:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
ITEM	DISCRICÃO	UNID	VEICULO	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL



1	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELETRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	ÔNIBUS (VW 15.190)	1000	75,00	75.000,00
2	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELETRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	MICROONIBUS (VOLARE.IVECO CITY CLASS)	500	59,00	29.500,00
3	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELETRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	FIAT DOBLO	70	49,00	3.430,00
4	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELETRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	HILUX	70	56,00	3.920,00
5	SERVIÇO ALINHAMENTO	SERVIÇO	ÔNIBUS(VW15-190) MICROONIBUS (VOLARE-IVECO CITY CLASS)	100	98,00	9.800,00
6	SERVIÇO BALANCEAMENTO	SERVIÇO	ÔNIBUS(VW15-190) MICROONIBUS (VOLARE-IVECO CITY CLASS)	400	28,00	11.200,00
7	SERVIÇO CAMBAGEM	SERVIÇO	ÔNIBUS(VW15-190) MICROONIBUS (VOLARE-IVECO CITY CLASS)	200	153,00	30.600,00

[Handwritten signature]



8	SERVIÇO ALINHAMENTO	SERVIÇO	HILUX	10	63,00	630,00
9	SERVIÇO BALANCEAMENTO	SERVIÇO	HILUX	40	18,00	720,00
10	SERVIÇO CAMBAGEM	SERVIÇO	HILUX	20	103,00	2.060,00
11	SERVIÇO ALINHAMENTO	SERVIÇO	FIAT DOBLO	10	38,00	380,00
12	SERVIÇO BALANCEAMENTO	SERVIÇO	FIAT DOBLO	40	13,00	520,00
13	SERVIÇO CAMBAGEM	SERVIÇO	FIAT DOBLO	20	73,00	1.460,00
VALOR TOTAL →						169.220,00

VALOR TOTAL R\$ 169.220,00 (CENTO E SESENTA E NOVE MIL DUZENTOS E VINTE REAIS).

SECRETARIA DE SAÚDE						
ITEM	DISCRICÃO	UNID	VEICULO	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELÉTRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	FIAT VIVACE E TOYOTA ETYOS	500	49,00	24.500,00
2	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELÉTRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	KOMBI	120	56,00	6.720,00
3	SERVIÇO ALINHAMENTO	SERVIÇO	FIAT VIVACE E TOYOTA ETYOS	30	36,00	1.080,00
4	SERVIÇO BALANCEAMENTO	SERVIÇO	FIAT VIVACE E TOYOTA ETYOS	120	11,50	1.380,00
5	SERVIÇO CAMBAGEM	SERVIÇO	FIAT VIVACE E TOYOTA ETYOS	60	71,00	4.260,00
6	SERVIÇO ALINHAMENTO	SERVIÇO	KOMBI	20	61,00	1.220,00
7	SERVIÇO BALANCEAMENTO	SERVIÇO	KOMBI	80	16,00	1.280,00
8	SERVIÇO CAMBAGEM	SERVIÇO	KOMBI	40	101,00	4.040,00
VALOR TOTAL LOTE 02 →						44.480,00

VALOR TOTAL R\$ 44.480,00 (QUARENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E OITENTA REAIS).



Handwritten signature or initials.

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA						
ITEM	DISCRICÃO	UNID	VEICULO	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELETRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	PATROL MOTONIVELADOR A (CATERPILLAR 120K), RETRO ESCAVADEIRA (JCB 3C), PÁ CARREGADEIRA (NEW HOLLAND W130)	300	128,00	38.400,00
2	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELETRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	CAÇAMBA (VW) E PIPA (MB)	200	75,00	15.000,00
3	SERVIÇO ALINHAMENTO	SERVIÇO	CAÇAMBA (VW) E PIPA (MB)	20	98,00	1.960,00
4	SERVIÇO BALANCEAMENTO	SERVIÇO	CAÇAMBA (VW) E PIPA (MB)	60	28,00	1.680,00
5	SERVIÇO CAMBAGEM	SERVIÇO	CAÇAMBA (VW) E PIPA (MB)	40	153,00	6.120,00
VALOR TOTAL →						63.160,00

VALOR TOTAL R\$ 63.160,00 (SESSENTA E TRÊS MIL E CENTO E SESSENTA REAIS).

SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL						
ITEM	DISCRICÃO	UNID	VEICULO	QUANT.	V. UNITARIO	V. TOTAL
1	SERVIÇO MECÂNICO (MOTOR, CX MARCHA, FREIOS, SUSPENSÃO, BOMBA INJETORA), SERVIÇO ELETRICO, SERVIÇO SOLDA, SERVIÇO FUNILARIA-PINTURA E SERVIÇO DE RETIFICA.	HORA	FIAT UNO E PALIO WEKEND	180	56,00	10.080,00

[Handwritten signature]



[Handwritten signature]

2	SERVIÇO ALINHAMENTO	SERVIÇO	FIAT UNO E PALIO WEEKEND	20	38,00	760,00
3	SERVIÇO BANLANCEAMENTO	SERVIÇO	FIAT UNO E PALIO WEEKEND	80	13,00	1.040,00
4	SERVIÇO CAMBAGEM	SERVIÇO	FIAT UNO E PALIO WEEKEND	40	73,00	2.920,00
VALOR TOTAL →						14.800,00

VALOR TOTAL R\$ 14.800,00 (QUATORZER MIL E OITOCENTOS REAIS).

VALOR GLOBA DA PROPOSTA R\$ 291.660,00 (DUZENTOS E NOVENTA E UM MIL E SESSENTOS E SESSENTA REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA 60 (SESSENTA) DIAS.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente Licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para este fim o Sr. Hélio Santos do Nascimento, Carteira de Identidade Nº 2002005222068 expedida em 29/11/2002, Órgão expedidor SSP - CE e CPF Nº 010.687.873-50, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todos as condições estabelecidas no Edital da Licitação e seus anexos.

Local : Itapajé - Ceará 24 de Agosto de 2017

Hélio Santos do Nascimento
 HELIO SANTOS DO NASCIMENTO
 PROCURADOR



